
 
Εγνατία 156, Τ.Θ.1591, 546 36 Θεσσαλονίκη 

Τηλ.: 2310 891.238, 2310 891.239, 2310 891.294 Fax: 2310891.216 http://www.uom.gr  

 

 
 

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

                                        

 

 
Θεσσαλονίκη,  26.11.2021 
Αριθμ. Πρωτ.: 1387 

Π Ρ Α Ξ Η 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1) Τις  διατάξεις  του άρθρου 7 του ν. 4440/16 (Α 224), όπως όπως τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4674/2020 (Α 53) και ισχύουν. 

2) Τις  διατάξεις  του άρθρου 14, παρ. 2ζ, και  του άρθρου  15, παρ. 15, του Ν.  4485/2017  
(Α΄ 114), όπως όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 202 του Ν. 4823/2021  
(Α 136) και ισχύουν. 

3) Τις διατάξεις του ΠΔ 310/99 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου  
 Μακεδονίας» (A 284), όπως ισχύουν. 

4) Την υπ’ αρίθμ. 16/25-11-2021   απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου  του  
 Πανεπιστημίου Μακεδονίας (θέμα 10ο). 

5)  Τις μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου υποδείξεις των επικεφαλής των οργανικών 
μονάδων, όπου ανήκουν οι προκηρυσσόμενες θέσεις, των υπαλλήλων που θα 
ασκήσουν γραμματειακά καθήκοντα. 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Τη συγκρότηση επιτροπών αξιολόγησης των υποψηφίων για κάλυψη θέσεων με μετάταξη και 
απόσπαση μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας B’  κύκλου 2021, ως εξής: 
 

Α. Για τη Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων  
              

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Π.Θ.Ε. : 1287138117  (Δημ. Δικαίου)  
 
Οικονομίδου Βασιλική, μόνιμη διοικητική υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ακαδημαϊκών 
Θεμάτων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
Λοίδα Μηνούδη, μόνιμη διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου ΠΕ/Διοικητικού 
Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη της Γραμματείας Συγκλήτου & Πρυτανικού 
Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
 

ΑΔΑ: ΨΗΠ9469Β7Ι-9ΔΥ



 
Εγνατία 156, Τ.Θ.1591, 546 36 Θεσσαλονίκη 

Τηλ.: 2310 891.238, 2310 891.239, 2310 891.294 Fax: 2310891.216 http://www.uom.gr  

 

Εμμανουήλ Κοντάκης, διοικητικός υπάλληλος ΙΔΑΧ Βαθμίδας/Ειδικότητας ΠΕ 
Πληροφορικής, με βαθμό Α΄,  Προϊστάμενος του Τμήματος Στατιστικής, 
Μηχανοργάνωσης & Πληροφορικής του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
 

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, Π.Θ.Ε. : 1015693213  (Γραμματεία Τμήματος ΒΣΑΣ 
- Δημ. Δικαίου)  

 
Οικονομίδου Βασιλική, μόνιμη διοικητική υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ακαδημαϊκών 
Θεμάτων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
Λοίδα Μηνούδη, μόνιμη διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου ΠΕ/Διοικητικού 
Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη της Γραμματείας Συγκλήτου & Πρυτανικού 
Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
Χαρίκλεια Θεοδοσιάδου, μόνιμη διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη του Γραφείου Πρυτανείας του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

 
Γραμματειακά καθήκοντα στις ανωτέρω επιτροπές θα ασκήσει η Άρτεμις Βαρβάτη, 
υπάλληλος της οικείας Διεύθυνσης. 

 
Β. Για τη Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης :  
 

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Π.Θ.Ε. : 3812310394 (Τμ. Λογιστηρίου - ΙΔΑΧ)  
 

Παπανικολάου Μαρία, διοικητική υπάλληλος ΙΔΑΧ, Βαθμίδας/Ειδικότητας 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη της Διεύθυνσης     
Οικονομικής Διαχείρισης του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
Πατσούρης Ευθύμιος, μόνιμος διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Διοικητικού του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

        Αλεξούδη Μαρία, μόνιμη διοικητική υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου ΠΕ/Μηχανικών,   
         με βαθμό  Α΄, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης  Τεχνικών Έργων του Πανεπιστημίου  
         Μακεδονίας. 

 
Γραμματειακά καθήκοντα στην ανωτέρω επιτροπή θα ασκήσει η Ευγενία-Αγγέλα 
Κεφαλίδου, υπάλληλος της οικείας Διεύθυνσης. 

 
Γ. Για τη Διεύθυνση Διοικητικού :  
 

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Π.Θ.Ε. :  7110685114  (Τμ. Πρωτοκόλλου & 
Διεκπεραίωσης  - Δημ. Δικαίου)  

 
Πατσούρης Ευθύμιος, μόνιμος διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Διοικητικού του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
Λοίδα Μηνούδη, μόνιμη διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου ΠΕ/Διοικητικού 
Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη της Γραμματείας Συγκλήτου & Πρυτανικού 
Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
 

ΑΔΑ: ΨΗΠ9469Β7Ι-9ΔΥ



 
Εγνατία 156, Τ.Θ.1591, 546 36 Θεσσαλονίκη 

Τηλ.: 2310 891.238, 2310 891.239, 2310 891.294 Fax: 2310891.216 http://www.uom.gr  

 

Χαρίκλεια Θεοδοσιάδου, μόνιμη διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη του Γραφείου Πρυτανείας του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

 
Γραμματειακά καθήκοντα στην ανωτέρω επιτροπή θα ασκήσει η  Πολυξένη Ανθίμου, 
υπάλληλος της οικείας Διεύθυνσης. 
 
Δ. Για το Τμήμα Δημοσίων & Διεθνών Σχέσεων:  
 

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ, Π.Θ.Ε. : 2786731084 (Δημ. Δικαίου) 
 
Βαϊνά Μαρία, διοικητική υπάλληλος ΙΔΑΧ, Βαθμίδας/Ειδικότητας ΠΕ/Μεταφραστών-
Διερμηνέων, με βαθμό Α’, Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοσίων & Διεθνών 
Σχέσεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
Λοίδα Μηνούδη, μόνιμη διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου ΠΕ/Διοικητικού 
Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη της Γραμματείας Συγκλήτου & Πρυτανικού 
Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 
Χαρίκλεια Θεοδοσιάδου, μόνιμη διοικητικός υπάλληλος, Κατηγορίας/Κλάδου 
ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη του Γραφείου Πρυτανείας του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

 
Γραμματειακά καθήκοντα στην ανωτέρω επιτροπή θα ασκήσει η κα Ιωάννα Ντανάση,  
υπάλληλος του Γραφείου ΜΟ.ΔΙ.Π.. 

 
 

 
 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
Κοινοποίηση: 
-Ενδιαφερόμενους/ες 
- Γραφείο Πρυτανείας 
-Τμήμα Προσωπικού 

 
Καθηγητής, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  Δ. ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΗΠ9469Β7Ι-9ΔΥ


		2021-11-26T13:17:59+0200
	STYLIANOS KATRANIDIS


		2021-11-26T19:26:51+0200
	Athens




